Svenska Hickorymasterskapet - antal deltagare

Ar

1998
1999
2000
2001
2002
2003
2004
2005
2006
2007
2008
2009
2010
2011
2012
2013
2014
2015
2016
2017
2018
2019

* kombinerat med The Hickory Grail - lagmatchen mellan Europa och USA

Spelplats

F16/Arna
Djursholms GK
Helsingborgs GK
Torslanda GK
Torekovs GK
Liding6 GK
Goteborgs GK
Landeryds GK
Djursholms GK
Ljunghusens GK
Isaberg GK
Falsterbo GK *
Stockholms GK
Visby GK

Lunds Akademiska GK
Landskrona GK
Bro-Balsta GK
Flommens GK
Boras GK
Viasteras GK
Bastad GK
Falkenbergs GK

Totalt

18
16
22
24
50
41
55
28
50
87
89
184
113
60
131
137
104
125
125
104
141

Herrar

15
16
17
21
43
35
45
25
37
72
55
145
92
46
96
96
77
88
95
77
94
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Seniors

Sverige

18
15
22
23
45
35
47
24
46
79
78
151
106
58
117
132
91
120
114
89
136
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Svenska Hickorymasterskapet i matchspel - antal deltagare

Ar

2012
2013
2014
2015
2016
2017
2018
2019

Spelplats

Ljunghusens GK
Ljunghusens GK
Ljunghusens GK

Motala GK

Helsingborgs GK (Viken)
Helsingborgs GK (Viken)
Helsingborgs GK (Viken)
Helsingborgs GK (Viken)

Totalt

28
14
29
24
37
38
44
48 k%

Herrar

26
14
29
24
29
32
44
48

** 48 spelare ar maximala antalet under nuvarande upplagg
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S oo ooonN

Sverige

28
14
29
24
37
38
44
48
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